incontinenti, por intermédio de mensagem eletrônica, sempre que o seu nome

e/ou CPF/MF for utilizado para realização de uma pesquisa ou consulta;

IV – possuir central de atendimento ao TAC, seus equiparados e/ou

motoristas auxiliares, com funcionamento ininterrupto, 24 (vinte e quatro) horas

por  dia/365  (trezentos  e  sessenta  e  cinco)  dias  por  ano,  apta  a  prestar

esclarecimentos relacionados a atividade e viabilizar a atualização de dados,

sempre objetivando melhor enquadramento do perfil do seguro de carga;

V – possuir,  no mínimo, 06 pontos de atendimento presencial ao